25/8/22, 11:00 Correo: JAIME OMAR HUCHIN MIS - Outlook

U006-2021-CECYTEC-1T2021-v1

JAIME OMAR HUCHIN MIS <jaime_huchin@hotmail.com>
Mié 07/04/2021 08:32 PM

Para: Programacion y Presupuesto reporta al Portal Aplicativo de la SHCP <formato_unico@campeche.gob.mx>
Buenas tardes !!

Por este conducto envio, de manera electrénica la plantilla DEL PRIMER TRIMESTRE 2021, correspondiente al
programa presupuestario U006, para los efectos que sean conducentes.

Sin otro particular, me repito de nuevo a sus érdenes.
Atte
MAD Jaime Huchin

Departamento de Contabilidad
CECyTEC

De: Programacion y Presupuesto reporta al Portal Aplicativo de la SHCP <formato_unico@campeche.gob.mx>

Enviado: martes, 6 de abril de 2021 06:17 a. m.

Para: Afaspe Campeche <afaspecampeche @gmail.com>; Asecam (Poder Legislativo) (enlc) Cirenia Cordova Santos
<ccordova@asecam.gob.mx>; Cecytec (enlc) Jaime Huchin Mis <jaime_huchin@hotmail.com>; CESP (fasp) (enlc) Diana Vazquez
<dizacni@hotmail.com>; CESP (fasp) (indica) Jaime Uitz Mex <jruitz@cespcampeche.gob.mx>; Cobacam (cap) Yadira del
Carmen Chuc Cach <yadira.chuc@cobacam.edu.mx>; Cobacam (enlc) Manuel Poot Can <planeacion@cobacam.edu.mx>;
Codesvi (enlc) Adriana Perez Naal <perez.adriana@codesvi.gob.mx>; Comision BP (enlc) Diana Lopez Geronimo
<diana.lopez.geronimo@gmail.com>; Conalep (enlc) L.C. Alfredo Soto Aguilar <alfredo.adm@cam.conalep.edu.mx>; Conalep
(indica y evalua) Oliva Sanchez Sanchez <oliva@cam.conalep.edu.mx>; DIF (cap) Lic Orlando Alamilla Orozco
<orlando_2382@hotmail.com>; DIF (indica) Lic Margarita Pech Calan <dir_asit_a|imentaria@difcampeche.gob.mx>; Fiscalia
(cap) Arely Jazmin Uch Cobos <areliuch@pgj.campeche.gob.mx>; Fofaecam (SDR) (enlc) Jazmin Rodriguez Ortega
<fofaecam_sdr@outlook.com>; ICATCAM C.P. Evelia Ortegon <evelia_ortegon@hotmail.com>; IEEA (enlc) M.C. Josefina Jiménez
Martinez <cam_presupuesto@inea.gob.mx>; IEEA., (INDICADORES) Ing. Carlos Cauich Caamal <cam_estadistica@inea.gob.mx>;
Imec (enlc) Aidymar Sansores Cambranis <saca821@hotmail.com>; Indecam (enlc) Fabian Turriza Camara
<f_turriza@hotmail.com>; Indesalud (Calidad atenc. med.) (cap) Manuel Gomez <calidadfassa@gmail.com>; Indesalud (Cessa)
(cap) Luz Elena Pacheco Vera <anelezul21@hotmail.com>; Indesalud (Fassa) (enlc) CP. Pablo Kantun Canul
<c.pablokantun@hotmail.com>; Indesalud (Indicadores) Ing Edgar Montuy May <edgar.indesalud@gmail.com>; Indesalud (Prev.
adicciones) (cap) Lourdes Chavez Hernandez <asesorceca@outlook.com>; Indesalud (RSyRNL) (cap) Pedro Centeno
<comisiones_copriscam@hotmail.com>; Indesalud (5200) L.C. Alfredo Mufioz Tellez <alfredomt94@hotmail.com>; Indesalud
(Sicalidad) (cap) Manuel Gomez Montiel <magOmO@hotmail.com>; Infocam (enlc) Ana Alicia Fuentes Martinez
<ana.fuentes@infocam.gob.mx>; Inifeec (cap) Teleforo Huerta <contabilidad @inifeec.gob.mx>; Inifeec (enlc) Jorge Patron
Ayuso <auxiliarprogpresupuesto@inifeec.gob.mx>; Injucam (enlc) Juan Eric Alcohon <ericalcohon.injucam@gmail.com>; INSABI
Dennis G. Sanchez Alvarez Sanchez <lcdsanchez@gmail.com>; Inst Campe (enlc) Martha Arroyo Dominguez
<planeacion@instcamp.edu.mx>; Inst Campe (Tesoreria) Ana Laura <tesoreria@instcamp.edu.mx>; ISSSTECAM (enlc)
Montserrat Escobar Camara <kescobar@issstecam.gob.mx>; ITESCam (Calkini) (enlc) C.P. Mariana Brito Quintal
<mgbrito@itescam.edu.mx>; ITESCham (enlc) Yolanda Gpe de la Cruz Cima <contabilidad @itescham.edu.mx>; ITESHop (enlc)
Ediberto Eduardo Quijano <equijano@itshopelchen.edu.mx>; ITSE (enlc) C.P. Lourdes Diaz Alvarez
<contabilidad@itsescarcega.edu.mx>; Poder Judicial (Tribunal) (enlc) Licda. Rosa Maria Delgado Job
<delgadojob.dp.pjec@gmail.com>; SDR (enlc) Alberto Dzib <dzibalberto04@gmail.com>; Sduopi (enlc) Yolanda Molina Lopez
<vpagoseopc.campeche@hotmail.com>; anabertha72 <anabertha72@hotmail.com>; Cindy Gabriela Pefia Cuevas
<cindy.pena@campeche.gob.mx>; Sectur (cap) Isela Micaela Cob Rivera <isela.cob@gmail.com>; SECULT (enlc) Jose Manuel
Moran Baqueiro <jmoran_baqueiro@hotmail.com>; SECULT (infra) Alejandro de Dios Dzib <dediosmx@hotmail.com>; Sedesyh
(enlc) Martin Soberanis Castillo <marsobcas@hotmail.com>; Seduc (cap) Irvin Francisco Guzman Alonzo
<irvin.guzman@educacioncampeche.gob.mx>; Seduc (enlc) Alondra Rodriguez Posadas
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<alondra.rodriguez@educacioncampeche.gob.mx>; Seduc (indica) Gerardo Cambranis Vaugth <gerardo.seduc@gmail.com>;
Segob (cap) Alfredo R. Ortega Rodriguez <alfredo-2040@hotmail.com>; SEMABIC Denisse Gutierrez
<denissev12@hotmail.com>; Seproci (cap) Luis <cenecamsad@hotmail.com>; SSPCam (cap) Fabiola Colin Rocha
<fabiolacolin_sp@hotmail.com>; sergioperezloreto@gmail.com <sergioperezloreto@gmail.com>; Coordinacién Administrativa
de la STPSCAM <coordinacion_administrativa.stps@campeche.gob.mx>; Uac (enlc) Alonzo Paat Sosa <josapaat@uacam.mx>;
Unacar (enlc) Holivia Maldonado Diaz <hmaldonado@delfin.unacar.mx>; UTCalakmul (Planeacion) Jorge Nah
<j.nah@utcalakmul.edu.mx>; UTCam (enlc) Armando Estrella Uc <aestrella@utcam.edu.mx>; Mayra Plascencia
<mayra_plascencia@hotmail.com>

CC: jorgepoot1403 <jorgepoot1403@gmail.com>; yanuch_87@hotmail.com <yanuch_87@hotmail.com>; Programacion (TEAM
RFT) Veronica Boldo Uc <veronicaboldouc@hotmail.com>; cruzlupis <cruzlupis@hotmail.com>; Programacion (TEAM RFT)
Ramiro Suarez Baeza <metalo8@hotmail.com>

Asunto: WEBINAR-SEGUIMIENTO-1T2021-Gobierno del Estado

Estimados Enlaces Estatales
Presente

Como es de su conocimiento, ya dio inicio el periodo de captura del Informe Trimestral de los Recursos Federales
Transferidos a través del Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT), correspondiente al Primer Trimestre
2021y por ese motivo, el dia de hoy 06 de abril en horario de 10 a 12 hrs por la plataforma Meet, estaremos
compartiendo con ustedes la WEBINAR de SEGUIMIENTO, para darles a conocer los cambios en el SRFT y atender
sus dudas.

Se adjunta el siguiente material:

1)La carta descriptiva de la WEBINAR de seguimiento del 1T2021
2)La presentacion de la WEBINAR

3)El Catalogo y plantilla EG 2021

4)La guia 2021 del MESFU

5)El formato de la CONAC para la difusién de las evaluaciones.

La liga de acceso es la siguiente:

https://meet.google.com/gnh-mmtz-hat

Meet

Real-time meetings by Google. Using your browser, share your video, desktop, and
presentations with teammates and customers.

meet.google.com

Sin otro particular, reciban un cordial saludo!
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EG-VB-2021-1T2021-v1

Programacion y Presupuesto reporta al Portal Aplicativo de la SHCP <formato_unico@campeche.gob.mx>
Jue 15/04/2021 01:16 PM

Para: Cecytec (enlc) Jaime Huchin Mis <jaime_huchin@hotmail.com>

U 1 archivos adjuntos (25 KB)
EG-VB-2021-1T2021-v1-CECYTEC xlsx;

ESTIMADOS ENLACE ESTATAL
POR ESTE MEDIO LE COMPARTO EL REPORTE DE EXTRACCION DEL SRFT, DEL MODULO "EJERCICIO
DEL GASTO" (informacién a partida del gasto), PRIMER TRIMESTRE 2021, CON LA FINALIDAD DE

REVISAR LA INFORMACION CARGADA AL SISTEMA, CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2021 Y EMITIR
EL VISTO BUENO CORRESPONDIENTE.

EL VISTO BUENO CONSISTE, EN ENVIAR UN CORREO CONFIRMANDO QUE LA INFORMACION ES
CORRECTA PARA PROCEDER A LA VALIDACION EN EL SISTEMA.

PLAZO: SABADO 17 DE ABRIL, ANTES DE LAS 20:00 HRS.

EN CASO DE NO RECIBIR SU VISTO BUENO, SE ENTENDERA QUE LA INFORMACION ES CORRECTA Y SE
VALIDARA EN EL SRFT.

SIN OTRO PARTICULAR, RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

Escanee este codigo para obtener 1
C.P. Keila Berenice Aguirre Ara SEFIN 1
SUBDIRECTORA DE SEGUIMIENTO A LOS RECURSOS HRCREIARADEFHANZAS
FEDERALES TRANSFERIDOS T,
SUBSECRETARIA DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO
Calle 8 # 325, 2° piso, Edificio Lavalle, Centro Histérico
San Francisco de Campeche, Camp., C.P, 24000
Tel. (981)81-19200 ext. 32411
Cel. 981814 4315
www.finanzas.campeche.gob.mx
formato_unico@campeche.gob.mx
- 0, Amasdeknpﬂnlresteeoneo.oonsldsrahdeuealmmmano.
(4] iRecuerdal Reduce, recicla y reutl
y guardar los datos del contacto 1 % Ahorro de papel “Campafia chHORRO pE PA_PEL para iImpresoras y fotocopladoras.”
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